
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz Uchwały Nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych 

zarządzam się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Jabłonna- Sołtysów 
i Rad Sołeckich na lata 2024-2029, zwołuje się zebrania wiejskie w następujących termiach i wyznacza 
pracownika Urzędu, który będzie prowadził zebranie wiejskie do momentu wyboru sołtysa stanowiący 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ustala się kalendarz wyborczy określający dni, w których upływają terminy wykonywania czynności 
wyborczych stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wyznacza się pracowników Biura Rady Gminy jako osoby uprawnione do przyjmowania zgłoszeń 
kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich. 

§ 3. Ustala się wzory formularzy: 

1) zgłoszenie kandydata na sołtysa  - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do Zarządzenia. 

2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa - w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 4 do Zarządzenia. 

3) wykaz osób popierających zgłoszenie kandydata na sołtysa - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do 
Zarządzenia. 

4) zgłoszenie kandydata na członka rady sołeckiej  - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6 do 
Zarządzenia. 

5) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka rady sołeckiej - w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 7 do Zarządzenia. 

6) wykaz osób popierających zgłoszenie kandydata na członka rady sołeckiej - w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 8 do Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzory kart do głosowania: 

1) w wyborach sołtysa (jeden kandydat) - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 9 do Zarządzenia. 

2) w wyborach sołtysa (wielu kandydatów) - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 do Zarządzenia. 

3) w wyborach członków rad sołeckich - w brzmieniu określonym w załączniku Nr 11 do Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rady Gminy. 

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablic 
ach ogłoszeń sołectw, tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonna oraz stronie internetowej Urzędu Gminy 
Jabłonna. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

TERMINY ZEBRAŃ WIEJSKICH 

WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH NA KADENCJĘ 2024-2029 
 

Lp. Termin 

Zebrania 

Sołectwo Dzień 

tygodnia 

Godzina Miejsce Zebrania Wyznaczony 

pracownik 

UG 

1. 11 

czerwca 

2024 r. 

Dąbrowa 

Chotomow

ska 

wtorek   17.30 Gminny Plac  

ul. Pod Borem 9 

Dąbrowa 

Chotomowska 

Jarosław 

Chodorski 

2.  12 

czerwca 

2024 r. 

Boża Wola środa   17.30 Klub Rolnika 

w Bożej Woli  

ul. Dębowa 43 

Jarosław 

Chodorski 

3. 13 

czerwca 

2024 r. 

Janówek 

Drugi 

czwartek   17.30 Gminny Plac  

ul. Kwiatowa 95 

Janówek Drugi 

Jarosław 

Chodorski 

4. 14 

czerwca 

2024 r. 

Skierdy piątek   17.30 GCK 

w Skierdach 

ul. Nadwiślańska 1 

Jarosław 

Chodorski 

5. 15 

czerwca 

2024 r. 

Jabłonna sobota   17.30 Dom Ogrodnika  

w Jabłonnie 

ul. Modlińska 102 

Jarosław 

Chodorski 

6. 17 

czerwca 

2024 r. 

Suchocin poniedział

ek 

  17.30 Gminny Plac 

ul. Wiślana 4 

w Suchocinie 

Jarosław 

Chodorski 

7. 18 

czerwca 

2024 r. 

Trzciany wtorek   17.30 Gminny Plac  

ul. Starodębowa 2 

Trzciany 

Jarosław 

Chodorski 

8. 19 

czerwca 

2024 r. 

Rajszew środa   17.30 GCK 

w Skierdach 

ul. Nadwiślańska 1 

Jarosław 

Chodorski 

9. 20 

czerwca 

2024 r. 

Chotomów czwartek   17.30 GCK Chotomów 

ul. Partyzantów 27 

Jarosław 

Chodorski 

10. 21 

czerwca 

2024 r. 

Wólka 

Górska 

piątek   17.30 Wólka Górska  

ul. Wiślana 8A 

Jarosław 

Chodorski 

11. 22 

czerwca 

2024 r. 

Chotomów 

Północny 

sobota   17.30 GCK Chotomów 

ul. Partyzantów 27 

Jarosław 

Chodorski 

 

 

 

  

    

    

    

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

Wybory sołtysów i rad sołeckich na IX kadencję 2024-2029 

 

L.p. Treść czynności do dnia 

1. Podanie do publicznej wiadomości Zarządzenia 
Wójta Gminy Jabłonna Nr 54/2024 z dnia 14 maja 
2024 roku w sprawie wyborów sołtysa i rad 
sołeckich w gminie Jabłonna 

17 maja 2024 r. 

2. Przyjmowanie przez Biuro Rady Gminy zgłoszeń 
kandydatów na sołtysa i na członków rad 
sołeckich. 

Dąbrowa Chotomowska               29 maja 2024 r. 

Boża Wola                                       29 maja 2024 r. 

Janówek Drugi                                31 maja 2024 r.  

Skierdy                                             31 maja 2024 r. 

Jabłonna                                          31 maja 2024 r. 

Suchocin                                    04 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     05 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                      06 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                07 czerwca 2024 r. 

Wólka Górska                           07 czerwca 2024 r. 

Chotomów Północny               07 czerwca 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia 
Wójta Gminy o zarejestrowanych kandydatach na 
sołtysów oraz na członków rad sołeckich, 
zawierających dane o kandydatach. 

Dąbrowa Chotomowska         05 czerwca 2024 r. 

Boża Wola                                 06 czerwca 2024 r. 

Janówek Drugi                          07 czerwca 2024 r.  

Skierdy                                       07 czerwca 2024 r. 

Jabłonna                                    07 czerwca 2024 r. 

Suchocin                                    11 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     12 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                      13 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                14 czerwca 2024 r. 

Wólka Górska                           14 czerwca 2024 r. 

Chotomów Północny             14 czerwca 2024 r. 

4. Przygotowanie kart do głosowania, spisów 
wyborców i pozostałych materiałów wyborczych 

Dąbrowa Chotomowska         11 czerwca 2024 r. 

Boża Wola                                 12 czerwca 2024 r. 

Janówek Drugi                          13 czerwca 2024 r. 

Skierdy                                       14 czerwca 2024 r. 

Jabłonna                                    15 czerwca 2024 r. 

Suchocin                                    17 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     18 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                      19 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                20 czerwca 2024 r.      

Wólka Górska                           21 czerwca 2024 r.     

Chotomów Północny               22 czerwca 2024 r.    

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



5. Głosowanie  Dąbrowa Chotomowska         11 czerwca 2024 r. 

Boża Wola                                 12 czerwca 2024 r. 

Janówek Drugi                          13 czerwca 2024 r.  

Skierdy                                       14 czerwca 2024 r. 

Jabłonna                                    15 czerwca 2024 r. 

Suchocin                                    17 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     18 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                     19 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                20 czerwca 2024 r. 

Wólka Górska                           21 czerwca 2024 r.  

Chotomów Północny               22 czerwca 2024 r. 

 

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA WSI  

  

_______________________________________  

   

w wyborach zarządzonych na dzień _________2024 roku   

zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 14 maja 2024 r.    

  

Uchwała nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych § 22. (…) członkiem rady sołeckiej może zostać każda osoba 

posiadająca bierne i czynne prawo wyborcze, która spełnia warunki określone w § 21 ust. 2. 

tj. prawo wybierania sołtysa i członków rady sołeckiej przysługuje osobom stale zamieszkałym 

na obszarze sołectwa, posiadającym prawo wyborcze do rady gminy. 

 

Ja niżej podpisany/a  

  

____________________________________________________________________________  

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  

  

____________________________________________________________________________ 

(adres zamieszkania)  

  

zgłaszam kandydata na sołtysa   

  

___________________________________________________________________________  

(imię i nazwisko kandydata na sołtysa)  

  

____________________________________________________________________________ 

(adres zamieszkania)  

  

  ______________                      ____________________________________________  

(miejscowość i data)                                (czytelnie imię i nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia)  

          

do zgłoszenia załączam:  

1)  oświadczenie zgłaszanego kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz 

posiadaniu prawa wybieralności.  

2)  listę zawierającą podpisów popierających kandydata.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że:   
 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 
05-110 Jabłonna na podstawie obowiązujących przepisów prawa jest Wójt Gminy Jabłonna.   

2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku art. 35 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z poźn.zm.) w celu 
procedowania wyborów na sołtysa oraz członków rady sołeckiej.   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt 2, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 
działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa, inne podmioty, które na podstawie stosownych umów 
podpisanych z Urzędem Gminy Jabłonna  przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem 
jest Wójt Gminy Jabłonna.  

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo 
do żądania sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo 
do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych.  

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy 
Jabłonna Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych.   

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w 
formie profilowania.   

8. Kontakt do Inspektora ochrony danych osobowych iod@jablonna.pl.     

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE na SOŁTYSA WSI 

  

______________________________________  

  

 

Uchwała nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych § 22. (…) sołtysa może zostać każda osoba posiadająca 

bierne i czynne prawo wyborcze, która spełnia warunki określone w § 21 ust. 2. tj. prawo 

wybierania sołtysa i członków rady sołeckiej przysługuje osobom stale zamieszkałym na 

obszarze sołectwa, posiadającym prawo wyborcze do rady gminy. 

 

 

Ja niżej podpisany/a  

  

____________________________________________________________________________ 

(imię i nazwisko kandydata na Sołtysa)  

  

____________________________________________________________________________ 

(adres zamieszkania)  

  

___________________________________________________________________________  

(PESEL)  

   

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na sołtysa 
wsi___________________________Gmina Jabłonna w wyborach zarządzonych na dzień 
_______ i oświadczam, iż posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie w/w 
sołectwa.   
    

 _____________________________                      ____________________________________  

        (miejscowość i data)                                          (czytelnie imię i nazwisko kandydata na sołtysa)  

  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że:   
 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 
05-110 Jabłonna na podstawie obowiązujących przepisów prawa jest Wójt Gminy Jabłonna.   

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku art. 35 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z poźn.zm.) w celu 
procedowania wyborów na sołtysa oraz członków rady sołeckiej.   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 2, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami danych osobowych 
mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z 
Urzędem Gminy Jabłonna  przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy 
Jabłonna.  

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo 
do żądania sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo 
do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych.  

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Jabłonna 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.   

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania.   

8. Kontakt do Inspektora ochrony danych osobowych iod@jablonna.pl.     
  

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH  

  

zgłoszenie kandydata na sołtysa wsi ______________________________________   

Gmina Jabłonna w wyborach zarządzonych  na dzień ______________________zgłoszonego 

przez:   

___________________________________________________________________________   
(imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  

 IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA NA SOŁTYSA 

  

___________________________________________________________________  

  

  

  

Uchwała nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna  

z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

§ 22. Sołtysem (…) może zostać każda osoba posiadająca bierne i czynne prawo wyborcze, 

która spełnia warunki określone w § 21 ust. 2. tj. prawo wybierania sołtysa i członków rady 

sołeckiej przysługuje osobom stale zamieszkałym na obszarze sołectwa, posiadającym prawo 

wyborcze do rady gminy. 

 

Lp.  imię i nazwisko  adres zamieszkania  nr ewidencyjny 

PESEL  

czytelny 

podpis  

1          

  

2          

  

3          

  

4          

  

5          

  

6          

  

7          

  

8          

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



  

9          

  

10          

  

11          

  

12          

  

13          

  

14          

  

15          

  

 

 

    

     

 

 

    

 

 

    

 

 

    

kandydata na sołtysa powinno popierać co najmniej 15 mieszkańców sołectwa uprawnionych do 

głosowania (§ 21 ust. 2 statutu sołectwa) 
  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że:   
 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 
Jabłonna na podstawie obowiązujących przepisów prawa jest Wójt Gminy Jabłonna.   

2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku art. 35 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z poźn.zm.) w celu procedowania wyborów na sołtysa 
oraz członków rady sołeckiej.   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 2, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami danych osobowych mogą 
być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, inne 
podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy Jabłonna  przetwarzają dane 
osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Jabłonna.  

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania 
sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Jabłonna 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.   

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania.   

8. Kontakt do Inspektora ochrony danych osobowych iod@jablonna.pl.      
 

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA na CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ WSI  

  

_______________________________________  

   

w wyborach zarządzonych na dzień _________2024 roku   

zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 14 maja 2024 r.    

  

Uchwała nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych § 22. (…) członkiem rady sołeckiej może zostać każda osoba 

posiadająca bierne i czynne prawo wyborcze, która spełnia warunki określone w § 21 ust. 2. 

tj. prawo wybierania sołtysa i członków rady sołeckiej przysługuje osobom stale zamieszkałym 

na obszarze sołectwa, posiadającym prawo wyborcze do rady gminy. 

 

Ja niżej podpisany/a  

  

____________________________________________________________________________ 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  

  

____________________________________________________________________________  

(adres zamieszkania)  

  

zgłaszam kandydata na członka Rady Sołeckiej   

  

___________________________________________________________________________  

(imię i nazwisko kandydata na członka Rady Sołeckiej)  

  

____________________________________________________________________________ 

(adres zamieszkania)  

  

  ________________________               _________________________________________     

  (miejscowość i data)                            (czytelnie imię i nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia)  

          

do zgłoszenia załączam:  

1)  oświadczenie zgłaszanego kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz 

posiadaniu prawa wybieralności.  

2)  listę zawierającą podpisów popierających kandydata.  

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że:   
 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 
Jabłonna na podstawie obowiązujących przepisów prawa jest Wójt Gminy Jabłonna.   

2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku art. 35 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z poźn.zm.) w celu procedowania wyborów na sołtysa 
oraz członków rady sołeckiej.   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 2, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami danych osobowych mogą 
być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, inne 
podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy Jabłonna  przetwarzają dane 
osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Jabłonna.  

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do 
żądania sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Jabłonna 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.   

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania.   

8. Kontakt do Inspektora ochrony danych osobowych iod@jablonna.pl.     

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE 

na CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ WSI 

  

______________________________________  

  

 

Uchwała nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych § 22. (…) członkiem rady sołeckiej może zostać każda osoba 

posiadająca bierne i czynne prawo wyborcze, która spełnia warunki określone w § 21 ust. 2. 

tj. prawo wybierania sołtysa i członków rady sołeckiej przysługuje osobom stale zamieszkałym 

na obszarze sołectwa, posiadającym prawo wyborcze do rady gminy. 

 

Ja niżej podpisany/a  

  

____________________________________________________________________________ 

(imię i nazwisko kandydata na członka Rady Sołeckiej )  

  

____________________________________________________________________________ 

(adres zamieszkania)  

  

___________________________________________________________________________  

(PESEL)  

  

  

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Sołeckiej 
wsi___________________________Gmina Jabłonna w wyborach zarządzonych na dzień 
_______ i oświadczam, iż posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie w/w 
sołectwa.   
   

  

 ____________________________                   ______________________________________  

 (miejscowość i data)                                                                (czytelnie imię i nazwisko kandydata  

na członka Rady Soleckiej)  

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że:   

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 
Jabłonna na podstawie obowiązujących przepisów prawa jest Wójt Gminy Jabłonna.   

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku art. 35 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z poźn.zm.) w celu procedowania wyborów na sołtysa 
oraz członków rady sołeckiej.   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 2, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami danych osobowych mogą 
być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, inne 
podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy Jabłonna  przetwarzają dane 
osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Jabłonna.  

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania 
sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Jabłonna 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.   

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania.   

8. Kontakt do Inspektora ochrony danych osobowych iod@jablonna.pl.     
 

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH  

  

zgłoszenie kandydata na członka Rady Sołeckiej wsi ___________________________________   

Gmina Jabłonna w wyborach zarządzonych  na dzień ______________________zgłoszonego 

przez:   

___________________________________________________________________________   

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  

IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ 

  

___________________________________________________________________  

  

  

Uchwała nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

§ 22. (…) członkiem rady sołeckiej może zostać każda osoba posiadająca bierne i czynne prawo 

wyborcze, która spełnia warunki określone w § 21 ust. 2. tj. prawo wybierania sołtysa i członków 

rady sołeckiej przysługuje osobom stale zamieszkałym na obszarze sołectwa, posiadającym 

prawo wyborcze do rady gminy. 

 

Lp.  imię i nazwisko  adres zamieszkania  nr ewidencyjny PESEL  czytelny 

podpis  

1          

  

2          

  

3          

  

4          

  

5          

  

6          

  

7          

  

8          

  

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



9          

  

10          

  

11          

  

12          

  

13          

  

14          

  

15          

  

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

kandydata na członka rady sołeckiej powinno popierać co najmniej 15 mieszkańców sołectwa 

uprawnionych do głosowania (§ 21 ust. 2 statutu sołectwa) 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że:   

 
1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 

Jabłonna na podstawie obowiązujących przepisów prawa jest Wójt Gminy Jabłonna.   
2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku art. 35 ust.2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z poźn.zm.) w celu procedowania wyborów na sołtysa oraz 
członków rady sołeckiej.   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 2, a 
po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami danych osobowych mogą być: 
organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 
publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, inne podmioty, 
które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy Jabłonna  przetwarzają dane osobowe dla 
których Administratorem jest Wójt Gminy Jabłonna.  

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania 
sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2



6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Jabłonna Pani/Pana 
danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w 
sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.   

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania.   

8. Kontakt do Inspektora ochrony danych osobowych iod@jablonna.pl. 

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 3

mailto:iod@jablonna.pl


 

 

 

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach na Sołtysa 

wsi ……………………… w dniu ……….. 2024 r. 

Kandydat na Sołtysa: 

                                                                                              TAK          NIE 

1. ………………………………………………………………….              

INFORMACJA: 

Głos jest ważny, jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony w jednej kratce przy 

nazwisku kandydata  wybieranego w danym głosowaniu. 

Nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, zamazanie kratki lub postawienie w niej innego 

znaku niż „X” powoduje nieważność głosu.      

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach na Sołtysa 

wsi ……………………… w dniu ……….. 2024 r. 

Kandydaci na Sołtysa:                                          

                                               

1.   ……………………………………………………………… 

            

2.    ……………………………………………………………..          

 

INFORMACJA: 

Głosować należy na 1 kandydata, stawiając znak „X” w kratce  z lewej strony obok nazwiska 

kandydata. 

Nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, bądź postawienie dwóch znaków „X” powoduje 

nieważność głosu. 

   

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Sołeckiej 

wsi ………………………………… w dniu ……….. 2024 r. 

Kandydaci do Rady Sołeckiej: 

 

1.                    

2.         

3.            

4.           

5.          

6.           

 7.         

8.         

 9.       

INFORMACJA: 

Głosować można na kandydatów:  

• 5-9 członków w sołectwach: Jabłonna, Chotomów, Chotomów Północny 

• 5-7 członków w sołectwach: Dąbrowa Chotomowska, Rajszew, Skierdy 

• 3-5 członków w sołectwach: Boża Wola, Janówek Drugi, Suchocin, Trzciany, Wólka Górska. 

stawiając znak „X” w kratce  z lewej strony obok nazwiska. 

 

Głos jest ważny, jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony co najmniej przy 

nazwisku jednego z kandydatów  ale nie więcej niż liczba osób wybieranych w danym 

głosowaniu. 

Nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, bądź postawienie znaków „X” w liczbie kratek 

większej niż maksymalna liczna wybieranych członków Rady Sołeckiej powoduje głos 

nieważny. 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 54/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 maja 2024 r.

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 54/2024 
Data dokumentu 2024-05-14 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Jabłonna 
Identyfikator dokumentu CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-907313919 
Numer seryjny 0506AA59E5B47C97 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2024 15:43:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z 

o.o. PL  
 

Id: CE3BA005-F99B-4D74-B762-1756151BBB3D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Terminy zebrań wiejskich
	Zalacznik 2 Kalendarz wyborczy
	Zalacznik 3 Zgłoszenie kandydata na Sołtysa
	Zalacznik 4 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa
	Zalacznik 5 Wykaz osób popierających na sołtysa
	Zalacznik 6 Zgłoszenie kandydata na członka Rady Sołeckiej
	Zalacznik 7 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Rady Sołeckiej
	Zalacznik 8 Wykaz osób popierających do Rady Sołeckiej
	Zalacznik 9 Karta do głosowania - Sołtys - gdy jest jeden kandydat
	Zalacznik 10 Karta do głosowania na Sołtysa- przy zgłoszeniu wielu kandydatów
	Zalacznik 11 Karta do głosowania - Rada Sołecka


		2024-05-14T13:43:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




